
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  
e-mail: icisola@tiscali.it;  VIIC83200E@istruzione.it   posta certificata: VIIC83200E@pec.istruzione.it 

sito:www.scuoleisola.gov.it 
Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 
 

Prot.  624/2.5        Isola Vicentina, 16 marzo 2015 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Ministeriale 717 del 05/09/2014 con il quale è stata indetta la costituzione di  

graduatorie di circolo e di istituto di III fascia con riferimento alle istituzioni scolastiche 
presso le quali è istituito l’organico concernente i profili professionali di Assistente 
Tecnico, Assistente Amministrativo, Cuoco, Infermiere, Guardarobiere, Addetto alle 
aziende agrarie; 

VISTA la comunicazione del U.S.T. di Vicenza prot. n. 2267 del 13/03/2015 che dispone per il 
giorno 16/03/2015 la data di pubblicazione delle graduatorie definitive per tutte le 
istituzioni scolastiche della provincia; 

CONSIDERATO che non sono stati presentati reclami e che sono state apportate le dovute 
rettifiche anche d’ufficio; 

 
DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, sono pubblicate in data odierna 
all’albo di questo Ufficio le graduatorie definitive di Istituto di III fascia riguardanti il personale 
ATA per gli anni scolastici 2014/15, 2015/16 e 2016/17. 

Si precisa inoltre che per effetto della legge sulla privacy D.L.vo 196/03, le stampe relative alle 
graduatorie non contengono alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione 
delle stesse. Agli stessi dati gli interessati o contro interessati, potranno eventualmente 
accedere secondo le modalità previste dalla L. 241/90 sulla trasparenza degli atti 
amministrativi. 

L’Amministrazione si riserva, ai sensi della Legge 241/90, la possibilità di attuare i 
provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 
funzione di giudice del lavoro. 

Le predette graduatorie sono consultabili anche sul sito dell’Istituto (www.scuoleisola.gov.it). 

 
 
 F.to Il Dirigente Scolastico               

    Giovanni Bettanin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Agli Atti 



- All’Albo 


